منطقه‌ی آسیب‌پذیر دیگری در ۶۰ مایلی جنوب بونر واقع شده است که برخی از برنامه‌های غنی‌سازی اورانیوم در آنجا انجام می‌شود، منطقه‌ای که در روزهای اخیر نیز شاهد ناآرامی‌های زیادی بود.» (دبلمقانی، ۱۳۸۸)

«ارتش پاکستان در ۱۹ آوریل ۲۰۰۸ (۳۱ فروردین ۱۳۸۷) موشک قابل حمل (هاتف شش) و یا (شاهین دو) را برای بازدارندگی هسته‌ای در زمان جنگ با موفقیت آزمایش کرد. این موشک با برد ۱۲۰۰ مایل [۱۸۰۰ کیلومتر] می‌تواند هر نقطه در خاک هند، ایران، افغانستان و یا آسیای مرکزی را هدف قرار دهد.»